別紙２

教務委員長 殿

申請日

所属学科・専攻科

学籍番号

氏名

回答に対する不服申立て書

疑義申立てに対する回答について、下記の通り不服申し立てを行います。

記

授業科目名

授業担当教員

不服理由 （具体的に記入してください）

不服申立てに対する回答

 不服は認められないため、成績評価の変更を行う必要はないと判断する。

 不服を認め下記のとおり取り扱うものとする。

【理由】